



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 065/2022 – TJAM
PROPOSTA DE PREÇOS

Razão Social: JBCONSGRAF CONSTRUÇÕES E IMPRESSÕES EIRELI – ME

CNPJ: 24.698.829/0001-78

Endereço: Rua Francisco Lustosa, 3

Bairro: São Raimundo

Cidade: Manaus – Am

CEP: 67027-029

E-MAIL: consgraf@hotmail.com

Telefone: (92) 99226-3685

Fax:

Banco: Caixa econômica

Conta Bancária: nº: 3296-6

Nome e n.º da agência bancária: Agência 1043 Praça 14

Item	FAIXA/BANNERS - ESPECIFICAÇÕES	UN	QUANTIDADE TOTAL	Valor	VALOR POR M²	
GRUPO 3	24	Detalhamento do item: Cartão de visita TIPO A Formato: 9 x 5 cm. Papel couchê, laminado fosco, 240 gramas, com alto relevo, verniz localizado, cores: 4 x 4	UN	2.000	0,25	R\$ 500,00
	25	Detalhamento do item: Cartão de visita TIPO B Formato: 9 x 5 cm. Papel couchê, laminado fosco, 300 gramas, com alto relevo, cores: 4 x 0.	UN	2.000	0,25	R\$ 500,00
	26	Detalhamento do item: Credencial Formato: A6 10,5 x 14,8 cm. Papel reciclado 180 gramas. Cores: 4 x 0. Acabamento: furação e fio de silicone	UN	2.000	2,00	R\$ 4.000,00
	27	Detalhamento do item: Folder Formato: 28,7 x 20 cm Papel reciclado 180 gramas. Cores: 4 x 4. Acabamento: duas dobras iguais.	UN	4.000	0,60	R\$ 2.400,00
	28	Detalhamento do item: Cartaz Formato: A3 Papel: couchê, laminado fosco, 150 gramas. Cores: 4x 0, com criação da arte para divulgação e publicidade	UN	1.200	3,01	R\$ 3.612,00
	29	Detalhamento do item: Banner Colorido Em lona vinílica, com acabamento e criação de arte para divulgação e publicidade; Med. 1,00 x 1,40 m	UN	40	45,00	R\$ 1.800,00
	30	Detalhamento do item: Banner Colorido Em lona vinílica, com acabamento e criação de arte para divulgação e publicidade; Med. 1,00 x 1,20 m.	UN	50	45,00	R\$ 2.250,00
	31	Detalhamento do item: Faixa grande Em Lona vinílica, impressão digital, com acabamento e criação da arte; Med. 4,0 x 1,20 m. BACKDROP Obs.: Com instalação	UN	10	150,00	R\$ 1.500,00
	32	Detalhamento do item: Faixa média Em Lona vinílica, impressão digital, com acabamento e criação da arte; Med. 3,0 x 1,20 m. BANNER Obs.: Com instalação	UN	10	130,00	R\$ 1.300,00
	33	Detalhamento do item: Faixa pequena Em Lona vinílica, impressão digital, com acabamento e criação da arte; Med. 2,0 x 1,20 m BANNER Obs.: Com instalação	UN	10	90,00	R\$ 900,00
34	Detalhamento do item: Flyer Formato: 14,5 x 21 cm. Papel: couchê laminado fosco 115 gramas. Impressão frente e verso. Cores: 4 x 4, com criação da arte.	UN	4.000	0,35	R\$ 1.400,00	
35	Detalhamento do item: Certificado Formato: A4 29,7 x 21 cm. Papel couchê, laminado fosco, verniz, localizado, 240 gramas. Cores: 4 x 0.	UN	400	2,50	R\$ 1.000,00	
GRUPO 9	56	Detalhamento do item: Cartilha 48 páginas Formato aberto: A4 30 x 21 cm Formato fechado: A5 15 x 21 cm Capa Papel: couchê fosco 120 gramas Miolo Papel reciclado 90 gramas Cores: 4x4 Acabamento: grameado, vinco e dobrado. Acabamento: laminação BOPP de um lado Verniz localizado Tamanho 12 folhas A4, 48 páginas Impressão frente e verso.	UN	2.000	15,00	R\$ 30.000,00
	57	Detalhamento do item: Livro – Relatório de Atividades Biênio Capa: Papel Triplex 300g, cor 4/0 – Laminada. Miolo: Papel Couchê 150g, cor 4/4. Tam. 30cmx30cm; 137 páginas. Acabamento: Colado	UN	1.000	45,00	R\$ 45.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 96.162,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA = R\$ 96.162,00 (noventa e seis mil cento e sessenta e dois reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus/AM, 22 de Setembro de 2022.

Atenciosamente,

José Bruno Barboza
CPF: 285.136.492-87
Sócio/Proprietário